quinquagesimo tercio,b cin fine anni regni regis tricesimo septimo.c 

682. αHoc anno, die Veneris post prandium scilicet decimo die Octobris, excreuit aqua 

Tamisie ascendens altior quam unquam fecit temporibus nostris.α  βEodem anno factus 

est maior Nicholaus Bat et in crastino presentatus baronibus de scaccario apud 

Westmonasterium, et iuratus et admissus sicut concessum est ciuibus per cartam 

domini regis, de qua mencia superius facta est in hoc rotulod.β  γHoc anno, circa festum 

sancti Michaelis [29 September], statutum est per uniuersam communam quod balliua 

de Vico Pontis et de Ripa Regine, quam antea solebant tradi ad firmam, teneant 

quicumque fuerint uicecomites reddendi inde domino regi quinquaginta libras per 

annum, et hospitali Sancti Egidii sexaginta solidos, et comune ciuitatis uiginti septem 

libras.γ  δHoc anno statutum est per communam, ne aliquis de libertate ciuitatis det de 

cetero scawagium de bestiis suis uenditis in campo de Smethefeld | sicuti antea consueti 
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fuerunt.δ  εHoc anno, circa quadragesimam [25 February], uicecomes Myddelsexie per 

preceptum domini regis fecit dirrui aomnes gurgites stantesa per totam Tamisiam uersus 

occidentem, tunc temporis plura recia que fuerunt inutilia cremata fuerunt in 

Westchep.b  Postea, ante Pentecostes [31 May], uicecomites Lond’, quia aqua Tamisie 

pertinet ad Lond’ per preceptum domini regis, dirruerunt comnes alios gurgitesc a Lond’ 

usque ad mare.ε  ζEodem anno, uicesimo nono die Maii, domina regina posuit se in mari 

ad transfretandam in Wasconiam ad dominum suum regem et Edwardus filius eius cum 

ea ad desponsandam sororem regis Hyspannie.ζ 

683. Willelmus Eswy, mercer, Robertus de Lintona - dmillesimo ducentesimo 

quinquagesimo quarto,d ein fine anni regni regis tricesimo octauo.e 

684. αHoc anno electus est maior Lond’ Radulfus Hardel, et quia barones de scaccario 

fuerunt tunc in parlamento apud Wyndlesoram, non fuit in crastino presentatus; sed, die 

sequenti, ciues deferentes secum nouam cartam suam presentauerunt illum predictis 

baronibus, qui noluerunt illum admittere sine breue domini regis, dicentes quod maior 

anno precedenti non fuit admissus racione predicte noue carte sed per assensum 

domine regine, que tunc fuit apud Westmonasterium cui regnum fuit commissum ad 

custodiendum.  Et statim postea barones ostenderunt breue domini regis, per quod 

preceptum est eis ut caperent ciuitatem in manus regis pro assisa panis et seruisie in